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4.1.ACTUACIONES EN MATERIA PRESUPUESTARIA

CVE-2015-1767

AYUNTAMIENTO DE MEDIO CUDEYO

ejecucion.

Aprobacion definitiva del presupuesto general de 2015 y bases de

En sesion de la Junta de Gobierno de fecha 23 de diciembre de 2014 ha sido aprobado definiti-
vamente el presupuesto general y las bases de ejecucién para el 2015, de conformidad con lo dis-
puesto en los articulos 169.3 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, y 20.1 del Real
Decreto 500/1990, de 20 de abril, ofreciendo el presupuesto el siguiente resumen por capitulos:

Capitulo

RESUMEN POR CAPITULOS DEL PRESUPUESTO 2015

ESTADO DE GASTOS

Denominaciéon

Importe Euros
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Gastos de personal.

Gastos corrientes en bienes y servicios.
Gastos financieros.

Transferencias corrientes.

Inversiones reales.

Activos financieros.

Pasivos financieros.

Total presupuesto de gastos:

Capitulo

ESTADO DE INGRESOS

Denominacién

2.202.498,00
2.5633.253,29
38.300,00
187.050,00
422.875,71
30.000,00
285.000,00
5.698.977,00

Importe Euros
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Impuestos directos.

Impuestos indirectos.

Tasas, precios publicos y otros ingresos.
Transferencia corrientes.

Ingresos patrimoniales.

Enajenacion de inversiones reales.

Activos financieros.

Total presupuesto de ingresos:

2015/1767

Medio Cudeyo, 2 de febrero de 2015.

La alcaldesa,

Maria Antonia Cortabitarte Tazén.

boc.cantabria.es

2.769.000,00
59.878,52
919.472,58
1.513.225,90
117.400,00
290.000,00
30.000,00
5.698.977,00
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